
Malokarpatská knižnica v Pezinku,                                       
kultúrne zariadenie Bratislavského samosprávneho kraja 

Roč. 15, č. 3/2020. ISSN 1338-936X 

 

  

Okres Pezinok v tlači 3/2020 

článková regionálna bibliografia 

 

 

 

 

Databáza článkov Malokarpatskej knižnice v Pezinku 

júl - september 2020 

 

 

 

Malokarpatská knižnica v Pezinku plní funkciu regionálnej knižnice.                                                                                                                        
Oddelenie regionálnej bibliografie a informácií spracováva články, ktoré sa 
týkajú osobností a diania v obciach okresov Pezinok, Malacky a Senec.                                     
Bibliografiu sme zostavili z článkov približujúcich život v okrese Pezinok 
a spracovali sme ich v období júl - september 2020.                                                                                                           
Bibliografické záznamy sme získali vlastnou excerpciou z celoštátnych 
a regionálnych periodík prichádzajúcich do Malokarpatskej knižnice.                                                                   
Plné texty článkov sa nachádzajú v našom fonde regionálnej literatúry.                                                                                                                                     
Záznamy sú usporiadané podľa Medzinárodného desatinného triedenia.                                
Bibliografia obsahuje autorský, predmetový a geografický register. 

 



2 
 

01 KUCIANOVÁ, Anna, 1955-                                         027  
Kolokvium českých, moravských a slovenských bibliografov 2016 /                                
Anna Kucianová. - Fotografie. - In: Knižnica [elektronický zdroj]. - ISSN 1336-0965. -                      
Roč. 17, č. 4 (2016), s. 56-58.  
 
Benciová, Katarína, 1961-  
Malokarpatská knižnica v Pezinku (Pezinok, Slovensko)  
Pezinok (Slovensko) - Banská Bystrica (Slovensko) 
kolokviá - knižnice - medzinárodné podujatia - odborné príspevky - bibliografi 

02 KULIFAJOVÁ, Renáta                                                027  
Letná čitáreň má za sebou úspešnú sezónu / Renáta Kulifajová. - Fotografie. -                 
In: Modranské zvesti. - ISSN 1339-3251. - Roč. 28, č. 8 (2020), s. 14. 
 
Mestská knižnica (Modra, Slovensko)  
Modra (Slovensko) 
knižnice - letné čitárne - tvorivé dielne - podujatia v knižnici 
 
https://m.modra.sk/assets/File.ashx?id_org=700032&id_dokumenty=8088  

03 CHRAPPA, Štefan, 1979-                                           128  
Dejiny smrti, dejiny (bez)nádeje / Štefan Chrappa. - Ilustrácia. - In: Týždeň. -                        
ISSN 1336-653X. - Roč. 17, č. 39 (2020), s. 54-57.  
 
Chrappa, Štefan, 1979-  
Svätý Jur (Slovensko) 
smrť - náboženská viera - náboženské názory a postoje 

04 OSVALDOVÁ, Lucia                                                   159  
Bratislava je zvláštne mesto / Lucia Osvaldová, Aleš Bednařík. - Fotografia. -                            
In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 6, č. 160 (19.08.2020), s. 4-5. 
 
Bednařík, Aleš, 1969-  
Pezinok (Slovensko) - Bratislava (Slovensko) 
psychológovia - život v meste - psychológia šťastia - psychické zdravie 

05 CHRAPPA, Štefan, 1979-                                          27  
Mariánsky september? / Štefan Chrappa. - In: Týždeň. - ISSN 1336-653X. -               
Roč. 17, č. 37 (2020), s. 25.  
 
Chrappa, Štefan, 1979-  
Svätý Jur (Slovensko) 
mariánsky kult - Panna Mária - názory a postoje - stĺpčeky 

06 CHRAPPA, Štefan, 1979-                                           271  
Biskupa Gorazda popravili nacisti / Štefan Chrappa. - Fotografia, portréty. -                   
In: Týždeň. - ISSN 1336-653X. - Roč. 17, č. 37 (2020), s. 44-46.  
 
Gorazd II., biskup, 1879-1942 - Chrappa, Štefan, 1979-  
Svätý Jur (Slovensko) 
druhá svetová vojna (1939-1945) - protifašistický odboj - pravoslávna cirkev - 
biskupi 



3 
 

07 KOMPANÍKOVÁ, Monika, 1979-                               316.64  
Len sa na mňa díval / Monika Kompaníková. - Fotografia. - In: Denník N. -                    
ISSN 1339-844X. - Roč. 6, č. 130 (08.07.2020), s. 14.  
 
Kompaníková, Monika, 1979-  
Pezinok (Slovensko) 
názory a postoje - sexuálne obťažovanie - rodová rovnosť 

08 ŠIKULOVÁ, Veronika, 1967-                                      316.64  
Tri gule z papiera / Veronika Šikulová. - Fotografia. - In: Rozum. - ISSN 2644-4631. 
- Roč. 2, č. 7-8 (2020), s. 33.  
 
Šikulová, Veronika, 1967-  
Modra (Slovensko) 
postrehy - zamyslenia - názory a postoje 

09 KOPCSAY, Márius, 1968-                                          316.64  
Písanie ako láska / Márius Kopcsay. - Fotografia. - In: Rozum. - ISSN 2644-4631. - 
Roč. 2, č. 7-8 (2011), s. 58.  
 
Kopcsay, Márius - Pavel, Ota, 1930-1973  
Modra (Slovensko) 
zamyslenia - názory a postoje 

10 KOMPANÍKOVÁ, Monika, 1979-                                316.64  
O úveroch a úrokoch / Monika Kompaníková. - Fotografia. - In: Denník N. -                 
ISSN 1339-844X. - Roč. 6, č. 148 (03.08.2020), s. 14.  
 
Kompaníková, Monika, 1979-  
Pezinok (Slovensko) 
slovenské autorky - názory a postoje - školstvo (reforma) 

11 PAJTINKA, Ľubomír, 1955-                                        316.64  
Sme múdri a vzdelaní? / Ľubomír Pajtinka. - In: Literárny týždenník. - ISSN 0862-
5999. - Roč. 33, č. 27-28 (2020), s. 3.  
 
Pajtinka, Ľubomír, 1955-  
Pezinok (Slovensko) 
pedagógovia - redaktori - zamyslenia - vzdelávanie - kvalita školstva 

12 MIKUŠOVIČ, Dušan                                                   323  
Vzťah na dištanc: Premiér a prezidentka / Dušan Mikušovič. - Fotografia. -                        
In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 6, č. 179 (17.09.2020), s. 2-3. 
 
Čaputová, Zuzana - Matovič, Igor 
Pezinok (Slovensko) 
prezidenti Slovenskej republiky - predsedovia vlády - vzťahy - konflikty - vnútorná 
politika 
 
 
  



4 
 

13 TÓDA, Mirek                                                               327  
Čaputovej twiplomacia má úspech / Mirek Tóda. - Fotografia. - In: Denník N. -                 
ISSN 1339-844X. - Roč. 6, č. 170 (03.09.2020), s. 8.  
 
Čaputová, Zuzana, 1973-  
Pezinok (Slovensko)  
Čína - Taiwan 
diplomatické záležitosti - medzinárodné vzťahy - prezidenti Slovenskej republiky - 
konflikty 

14 MIHÁL, Jozef, 1965-                                                   331  
Pilot medzi reformami - kurzarbeit / Jozef Mihál. - Portrét. - In: Hospodárske 
noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 27, č. 173 (08.09.2020), s. 6.  
 
Mihál, Jozef, 1965-  
Slovenský Grob (Slovensko) 
reformy - kurzarbeit - názory a postoje - stĺpčeky 

15 MIHÁL, Jozef, 1965-                                                  331.2  
Dá sa vyhrať boj s byrokraciou? / Jozef Mihál. - Fotografia. - In: Hospodárske 
noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 27, č. 134 (14.07.2020), s. 6.  
 
Mihál, Jozef, 1965-  
Slovenský Grob (Slovensko) 
ekonomické informácie - zamestnanec a zamestnávateľ 

16 RYNÍK, Jozef                                                              336  
Svet biznisu sa na našich východných hraniciach nekončí / Jozef Ryník,               
Jozef Kollár. - Fotografia. - In: Trend. - ISSN 1335-0684. - Roč. 29, č. 35 (2020),                
s. 36-37.  
 
Kollár, Jozef, 1961-  
Viničné (Slovensko) 
ekonómovia - bankovníctvo - medzinárodné banky 

17 MACH, František, 1942-                                             338.48  
Obnovme klimatické letovisko Harmónia v Modre / František Mach. - Fotografie. 
- In: Literárny týždenník. - ISSN 0862-5999. - Roč. 33, č. 25-26 (2020), s. 1, 8, 9.  
 
Modranský turistický spolok (Modra, Slovensko)  
Harmónia (Modra, Slovensko) - Modra (Slovensko) 
letoviská - turistický ruch - mestské časti - pandémie 

18 ČERNICKÁ, Lívia                                                       338.48  
Tajomstvá vínnej cesty / Lívia Černická. - Fotografie. - In: Pravda. - ISSN 1335-
4050. - Roč. 30, č. 176 (30.07.2020), s. 12-13. 
 
Pezinok (Slovensko) - Svätý Jur (Slovensko) - Modra (Slovensko)  
turistické atrakcie - vínne cesty - zaujímavosti - cestovný ruch 
  



5 
 

19 MALÉ                                                                          338.48  
Malé Karpaty majú jedinečný potenciál dovolenkovej lokality / -ky-/-tv-. - 
Fotografia. - In: Pezinčan. - ISSN 1338-1857. - Roč. 53, č. 7 (2020), s. 7. 
 
Pezinok (Slovensko) - Malé Karpaty (Slovensko) 
turistický ruch - vinohradnícke tradície - dovolenkové destinácie 
 
https://issuu.com/msupezinok/docs/pezincan-2020-07  

20 SUDEK, Jakub                                                            342  
Preukázať vinu objednávateľom je najťažšie / Jakub Sudek, Jozef Čentéš. - 
Fotografia. - In: Trend. - ISSN 1335-0684. - Roč. 29, č. 36 (2020), s. 16.  
 
Čentéš, Jozef, 1967-  
Pezinok (Slovensko) 
prokurátori - súdne rozhodnutia - vraždy novinárov - odvolacie súdy 

21 ČAPUTOVÁ                                                                342.511  
Čaputová dostala kyticu, ale z bezpečnej vzdialenosti / (mha). - Fotografia. -                
In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 30, č. 164 (16.07.2020), s. 3. 
 
Čaputová, Zuzana - Bellen, Alexander van der 
Pezinok (Slovensko) 
prezidenti Slovenskej republiky - prezidenti - neformálne návštevy - pracovné 
návštevy - zahraničné návštevy 

22 HRÍB, Štefan, 1965-                                                   342.511  
Moc môže zvádzať a pokúšať / Štefan Hríb, Zuzana Čaputová. - Fotografia. -                    
In: Týždeň. - ISSN 1336-653X. - Roč. 17, č. 30 (2020), s. 30-31.    
 
Čaputová, Zuzana, 1973-  
Pezinok (Slovensko) 
prezidenti Slovenskej republiky - vnútorná politika - rozhovory 

23 PRUŠOVÁ, Veronika, 1980-                                       342.511  
Prezidentka zastavila zmeny prokuratúry / Veronika Prušová, Michaela 
Barcíková. - Fotografia. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 6,                                 
č. 148 (03.08.2020), s. 2.  
 
Čaputová, Zuzana, 1973-  
Pezinok (Slovensko) 
prezidenti Slovenskej republiky - novely zákonov - prokuratúra - vetovanie zákonov 

24 KOVÁČ, Peter                                                            343  
Trubana nahradí Hrubala / Peter Kováč. - Fotografia. - In: SME. - ISSN 1335-
440X. - Roč. 28, č. 183 (07.08.2020), s. 6.  
 
Hrubala, Ján, 1964-  
Špecializovaný trestný súd (Pezinok, Slovensko)  
Pezinok (Slovensko) 
sudcovia - špecializované súdy - predsedovia súdov 



6 
 

25 KOMPANÍKOVÁ, Monika, 1979-                                347.951  
Prítomnosť zla / Monika Kompaníková. - Portrét. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. 
- Roč. 6, č. 172 (07.09.2020), s. 14.  
 
Kompaníková, Monika, 1979-  
Špecializovaný trestný súd (Pezinok, Slovensko)  
Pezinok (Slovensko) 
justícia - súdne rozhodnutia - názory a postoje - stĺpčeky 

26 ŠKOLA                                                                        37  
Škola so 70-ročnou tradíciou a umením v srdci = Dielo mnohých sŕdc = 
Výstava výtvarného odboru k 70. narodeninám ZUŠ. - Fotografie. -                                 
In: Modranské zvesti. - ISSN 1339-3251. - Roč. 28, č. 9 (2020), s. 12-13. 
 
Základná umelecká škola (Modra, Slovensko)                                                                                               
Modra (Slovensko) 
základné umelecké školy - výročie založenia - výtvarné výstavy 
 
https://m.modra.sk/assets/File.ashx?id_org=700032&id_dokumenty=8211  

27 JANCURA, Vladimír                                                   371  
Do školy dnes a kedysi / Vladimír Jancura. - Portrét. - In: Pravda. - ISSN 1335-
4050. - Roč. 30, č. 206 (05.09.2020), s. 35.  
 
Holuby, Jozef Ľudovít, 1836-1923 - Kalinčiak, Ján, 1822-1871  
Pezinok (Slovensko) - Modra (Slovensko) 
dejiny školstva - školský rok - výchova a vzdelávanie - spomienky 

28 ANDELOVÁ, Zuzana                                                 373  
Koncert bez publika / Zuzana Andelová. - Fotografia. - In: Pezinčan. - ISSN 1338-
1857. - Roč. 53, č. 7 (2020), s. 5. 
 
Základná umelecká škola E. Suchoňa (Pezinok, Slovensko)  
Pezinok (Slovensko) 
základné umelecké školy - koncerty - pandémie - podujatia bez publika 
 
https://issuu.com/msupezinok/docs/pezincan-2020-07  

29 BEDNÁRIKOVÁ, Nina                                               373.3  
Školy využili letné prázdniny na údržbu, rekonštrukcie i výstavbu / Nina 
Bednáriková. - Fotografie. - In: Pezinčan. - ISSN 1338-1857. - Roč. 53, č. 9 (2020), 
s. 3. 
 
Základná škola Fándlyho (Pezinok, Slovensko) - Základná škola Na bielenisku 
(Pezinok, Slovensko) - Základná škola Jána Kupeckého (Pezinok, Slovensko) 
Pezinok (Slovensko) 
základné školy - rekonštrukcie a opravy - fondy EÚ 
 
https://issuu.com/msupezinok/docs/pezincan-2020-09  
  



7 
 

30 REDAKCIA                                                                 379.8  
Teší ma, že mesto Pezinok ocenilo skautov / -ky-, Monika Lezová. - In: Pezinčan. 
- ISSN 1338-1857. - Roč. 53, č. 8 (2020), s. 8. 
 
Lezová, Monika  
Modrý oblak - 61. zbor (Pezinok, Slovensko)  
Pezinok (Slovensko) 
skauting - skautské zbory - voľný čas detí a mládeže - ocenenia 
 
https://issuu.com/msupezinok/docs/pezincan-2020-08  

31 REDAKCIA                                                                398  
Folklórny súbor Lipka / redakcia, Rudolf Zajíček. - Fotografia. - In: Doľanské 
noviny. - ISSN 1339-1240. - Roč. 10, č. 2 (2020), s. 14-15. 
 
Zajíček, Rudolf  
Lipka (Dubová, Slovensko : folklórny súbor)  
Doľany (Slovensko) 
folklórne súbory - členovia 
 
https://www.dolany.sk/wp-content/uploads/2020/08/Dolanske- noviny-2-2020-final-
web.pdf  

32 BEVELÁGUOVÁ, Martina                                          502  
Z parku vyrúbu až 39 stromov! / Martina Beveláguová. - Fotografie. - In: Nový 
Čas. - ISSN 1335-4655. - Roč. 30, č. 236 (02.09.2020), s. 7.  
 
Mesto Pezinok (Pezinok, Slovensko)  
Zámocký park (Pezinok, Slovensko)  
Pezinok (Slovensko) 
parky - výruby stromov - ochrana živočíchov - samospráva 

33 KUCHTOVÁ, Jana                                                     556.51  
Vodná nádrž Modra - Piesok je zrevitalizovaná / Jana Kuchtová, Zuzana Tichá. - 
Fotografia. - In: Modranské zvesti. - ISSN 1339-3251. - Roč. 28, č. 7 (2020), s. 2. 
 
Piesok (Modra, Slovensko)  
vodné nádrže - revitalizácia - projekty cezhraničnej spolupráce 
 
https://m.modra.sk/assets/File.ashx?id_org=700032&id_dokumenty=8041  

34 FUKNOVÁ, Marcela                                                   61  
Som lekárka, neváhala som / Marcela Fuknová. - Fotografie. - In: Život. -                  
ISSN 0139-6323. - Roč. 70, č. 31 (2020), s. 12-15.  
 
Šimková, Adriana  
Domov sociálnych služieb a Zariadenie pre seniorov (Pezinok, Slovensko)  
Pezinok (Slovensko) 
lekári - domovy sociálnych služieb - koronakríza - koronavírusy - seniori 
  



8 
 

35 FOLENTOVÁ, Veronika                                             614  
Ešte máme čas, aby sme nepriaznivý vývoj zvrátili / Veronika Folentová,     
Zuzana Krištúfková. - Fotografia. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 6,                           
č. 186 (28.09.2020), s. 2-3.  
 
Krištúfková, Zuzana, 1956-  
Pezinok (Slovensko) 
epidemiológovia - pandémie - koronavírusy - opatrenia - rozhovory 

36 POŽÁRNÍ                                                                   614.84  
Požární ochrana na Slovensku. - Fotografie. - In: Pompiéři, požárníci, hasiči : 
dejiny českého hasičství / Nitra, Jozef. - Praha : Stanislav Juhaňák - Triton, 2020.  
S. 207-211. - Autorom je, podľa osobného vyjadrenia, Peter Ronec.  
 
Ronec, Peter, 1944-  
Slovensko 
hasiči - dejiny Slovenska 

37 RONEC, Peter, 1944-                                                614.84  
Spravodajstvo z okresov : Pezinok - Šenkvice / Peter Ronec. - Fotografia. -                 
In: Požiarnik. - ISSN 0231-617X. - Roč. 97, č. 8 (2020), s. 12.  
 
Dobrovoľný hasičský zbor (Šenkvice, Slovensko)  
Šenkvice (Slovensko) 
hasiči - dobrovoľné hasičské zbory - hasičský šport 

38 SEDLÁK, Jozef                                                          634.8  
Vinohradník spod Starej hory / Jozef Sedlák. - Fotografie. - In: Pravda. -                           
ISSN 1335-4050. - Roč. 30, č. 190 (15.08.2020), s. 34-35.  
 
Pavelka, Milan, 1961-  
Pezinok (Slovensko) 
vinári a vinohradníci - výroba vína - vinohradníctvo malokarpatského regiónu 

39 STANKO, Pavol                                                          634.8  
Pezinské vinohrady kedysi a dnes : kam kráčaš pezinské vinohradníctvo? / 
Pavol Stanko. - Fotografia. - In: Pezinčan. - ISSN 1338-1857. - Roč. 53, č. 9 (2020), 
s. 4. 
 
Pezinok (Slovensko) 
vinohrady - vinohradníctvo a vinárstvo - dejiny vinohradníctva 
 
https://issuu.com/msupezinok/docs/pezincan-2020-09  

40 PŇAČEKOVÁ, Alžbeta                                               663.2  
Keď ľuďom chutí naše víno, som najradšej / Alžbeta Pňačeková, Michal Zeliska. 
- Fotografie. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 27,                               
č. 162 (21.08.2020). - Príloha: HN magazín. - Roč. 6, č. 32 (2020), s. 20-21.  
 
Zeliska, Michal  
Svätý Jur (Slovensko) 
vinári a vinohradníci - vinárstva - výroba vína - rodinný život 



9 
 

41 ABEILLE, Katarína                                                      663.2  
Rozprávkový mlyn / Katarína Abeille. - Fotografie. - In: Čarovné Slovensko. -                
ISSN 2585-8009. - Roč. 2, č. 10 (2018), s. 94-99. 
 
Soós, Tomáš - Soósová, Zuzana  
Vína z mlyna (Doľany, Slovensko)  
Doľany (Slovensko) 
vinári a vinohradníci - vinárstva - rodinné podniky - mlyny 

42 VALACHOVIČ, Dušan, 1955-                                    663.2  
Premnožená zver, daniel škvrnitý : kam kráčaš, pezinské vinohradníctvo? / 
Dušan Valachovič a členovia ZPVV. - Fotografia. - In: Pezinčan. - ISSN 1338-1857. 
- Roč. 53, č. 7 (2020), s. 4. 
 
Pezinok (Slovensko) 
vinohradníctvo a vinárstvo - vinohrady - škody vo vinohradoch - premnožená 
poľovná zver - daniel škvrnitý 
 
https://issuu.com/msupezinok/docs/pezincan-2020-07  

43 HANDZOVÁ, Zora                                                     681  
Organ z Pezinka ožíva pod rukami reštaurátora / Zora Handzová. - Fotografie. - 
In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 30, č. 158 (09.07.2020). - Príloha: Pravda 
magazín. - č. 28, s. 8-9. 
 
Šipoš, Marián - Ragula, Ján  
Farský kostol Nanebovzatia Panny Márie (Pezinok, Slovensko)  
Pezinok (Slovensko) 
rekonštrukcie a opravy - organy - kostoly - národné kultúrne pamiatky - hudobné 
nástroje 

44 BRÁZDOVIČOVÁ, Silvia                                            712.2  
Spoznajte lesy Malých Karpát a život horských ľudí - Huncokárov /                        
Silvia Brázdovičová. - Fotografie. - In: Modranské zvesti. - ISSN 1339-3251. -                
Roč. 28, č. 8 (2020), s. 4. 
 
Modra (Slovensko)  
Malé Karpaty (Slovensko) 
projekty cezhraničnej spolupráce - náučné chodníky - huncokári (holzhackeri) - 
turistické výlety 
 
https://m.modra.sk/assets/File.ashx?id_org=700032&id_dokumenty=8088  

45 MIKULCOVÁ, Monika                                                 72  
Luhačovický poklad / Monika Mikulcová. - Fotografie. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-
4040. - Roč. 30, č. 39 (2020), s. 50-56.  
 
Jurkovič, Dušan Samuel, 1868-1947  
Modra (Slovensko) Luhačovice (Česko) 
architekti - české mestá - kúpeľné mestá - architektúra 



10 
 

46 ZATLUKAL, Roman                                                    726.3  
Stará vinárka na Hornej ulici v novom šate / Roman Zatlukal. - Fotografie. -                 
In: Modranské zvesti. - ISSN 1339-3251. - Roč. 28, č. 8 (2020), s. 18. 
 
Malokarpatské osvetové stredisko (Modra, Slovensko)   
Kaštieľ (Modra, Slovensko)  
Modra (Slovensko) 
kaštiele - historické budovy - rekonštrukcie a opravy - projekty cezhraničnej 
spolupráce 
 
https://m.modra.sk/assets/File.ashx?id_org=700032&id_dokumenty=8088  

47 RYNÍK, Jozef                                                              728  
Novostavby sú čoraz zelenšie : víťazi ceny Stavba roka / Jozef Ryník. - 
Fotografie. - In: Trend. - ISSN 1335-0684. - Roč. 29, č. 28 (2020), s. 57-61.  
 
Šimák, Štefan  
Pezinský zámok (Pezinok, Slovensko)  
Pezinok (Slovensko) 
rekonštrukcie a opravy - historické budovy - zámky - hotely - ocenenia 

48 KAMPF, Vladimír                                                        728.81  
Čertovsky dobré expozície / Vladimír Kampf. - Fotografie. - In: Život. - ISSN 0139-
6323. - Roč. 70, č. 32 (2020), s. 48-49. 
 
Červený Kameň (Častá, Slovensko)  
Častá (Slovensko) 
hrady - múzeá - expozície - turistický ruch 

49 MENDLOVÁ, Adriána                                                 738  
Tradícia v srdci, hlina na rukách / Adriána Mendlová. - Fotografie. - In: Vidiečan. - 
ISSN 1338-2020. - Roč. 26, č. 4 (2020), s. 13-14. 
 
Hermysová, Renáta, 1969-  
Majolika R (Pezinok, Slovensko)  
Pezinok (Slovensko) 
keramikári - keramické dielne - chránené dielne - majolika 

50 OLÁH, Michal, 1977-                               784  
Džezmeni v kríze / Michal Oláh. - Fotografie. - In: Týždeň. - ISSN 1336-653X. - 
Roč. 17, č. 39 (2020), s. 44-47.  
 
Michalidesová, Sisa, 1983-  
Viničné (Slovensko) 
džezoví hudobníci - džez - hudobný život - kríza 

51 ONDRIŠEK, Matej                                                      796.3  
Gascoigne pil aj cez polčas, ale ľudia z neho šaleli... / Matej Ondrišek,                
Vladimír Kinder. - Fotografia. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 6,                               
č. 151 (06.08.2020), s. 10-11.  
 
Kinder, Vladimír, 1969-  



11 
 

Pezinok (Slovensko) 
športovci - futbalisti - športoví tréneri - spomienky 

52 TICHÁ, Zuzana                                                           796.8  
Ľudia z Modry. 24 / Zuzana Tichá. - Fotografia. - In: Modranské zvesti. -                           
ISSN 1339-3251. - Roč. 28, č. 7 (2020), s. 10. 
 
Krchnavý, Michal                                                                                                                     
Modra (Slovensko) 
bojové športy - Krav maga - sebaobrana - tréneri 
 
https://m.modra.sk/assets/File.ashx?id_org=700032&id_dokumenty=8041  

53 TESÁK, Rastislav                                                       796.85  
Modra nemá núdzu o šikovných športovcov / Rastislav Tesák. - Fotografia. -                
In: Modranské zvesti. - ISSN 1339-3251. - Roč. 28, č. 7 (2020), s. 22. 
 
Tesák, Michal  
1. Judo club (Pezinok, Slovensko)  
Modra (Slovensko) 
športovci - žiaci základných škôl - judo 
 
https://m.modra.sk/assets/File.ashx?id_org=700032&id_dokumenty =8041  

54 SZŰCS, Marián                                                          796.966  
Šatan o zásahu NAKA: Hokej dostáva rany / Marián Szűcs. - Fotografia. -                    
In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 28, č. 222 (25.09.2020), s. 23.  
 
Šatan, Miroslav, 1974-  
Slovenský zväz ľadového hokeja (Bratislava, Slovensko)  
Limbach (Slovensko) 
športoví funkcionári - ľadový hokej - verejné obstarávanie - tendre - policajné 
vyšetrovanie 

55 KDE                                                                           797  
Kde sa kúpu a kúpali Pezinčania? / -ky-. - Fotografie. - In: Pezinčan. - ISSN 1338-
1857. - Roč. 53, č. 8 (2020), s. 5. 
 
Pezinok (Slovensko) 
kúpaliská - letné kúpaliská - dejiny miest 
 
https://issuu.com/msupezinok/docs/pezincan-2020-08  

56 KAČALA, Ján, 1937-                                                  811.16  
Prečo je potrebné správne spodobovať / Ján Kačala. - Portrét. - In: Literárny 
týždenník. - ISSN 0862-5999. - Roč. 33, č. 29-30 (2020), s. 20.  
 
Kačala, Ján, 1937-  
Pezinok (Slovensko) 
slovenský jazyk - spodobovanie - zásady - jazykový prejav - jazykovedci 



12 
 

57 ŠIKULOVÁ, Veronika, 1967-                                      82.09  
Z hľadiska písania / Veronika Šikulová. - Fotografie. - In: Knižná revue. -                             
ISSN 1336-247X. - Roč. 30, č. 7-8 (2020), s. 12. - Recenzia: Nádas, Péter /                      
Stav vecí. - Bratislava : Plav, 2020.  
 
Šikulová, Veronika, 1967-  
Modra (Slovensko) 
slovenské autorky - recenzie - eseje 

58 MIHALKOVIČ, Boris, 1961-                                       82.09  
Príťažlivý nahý život očami majstra Sokola / Boris Mihalkovič. - Obrázok. -                        
In: Knižná revue. - ISSN 1336-247X. - Roč. 30, č. 9 (2020), s. 35. -                                   
Recenzia: Koloman Sokol. Maestro de los Maestros / Eugen Gindl. -                                      
Ivanka pri Dunaji : F.R. & G., 2020.  
 
Mihalkovič, Boris, 1961-  
Modra (Slovensko) 
literárni kritici - nové publikácie - recenzie kníh 

59 KOPCSAYOVÁ, Iris, 1967-                                        821  
Ondřej Mrázek: Limonov bol skrátka básnik, bol to živel / Iris Kopcsayová, 
Ondřej Mrázek. - Portrét. - In: Rozum. - ISSN 2644-4631. - Roč. 2, č. 9 (2020),               
s. 22-25.  
 
Limonov, Eduard, 1943-2020 - Mrázek, Ondřej - Kopcsayová, Iris  
Modra (Slovensko) 
ruskí spisovatelia - českí prekladatelia - rozhovory 

60 MOTYČKA, Matej                                                       902.2  
Zabudnuté hrady Malých Karpát / Matej Motyčka. - Fotografie. - In: Krásy 
Slovenska. - ISSN 0323-0643. - Roč. 97, č. 7-8 (2020), s. 66-69.  
 
Biely Kameň (Svätý Jur, Slovensko : ruina) - Dračí hrádok (Borinka, Slovensko: 
ruina) - Starý zámok I (Pezinok, Slovensko) - Kuchyňa (Slovensko : hrad)  
Svätý Jur (Slovensko) - Pezinok (Slovensko) - Borinka (Slovensko) - 
Kuchyňa (Slovensko)  
Malé Karpaty (Slovensko) 
hrady - ruiny - zaniknuté hrady 

61 KOVAČIČ HANZELOVÁ, Zuzana                              929  
Bez podpory rady do toho nejdem / Zuzana Kovačič Hanzelová, Jozef Čentéš. - 
Fotografia. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 28, č. 151 (01.07.2020), s. 4.  
 
Čentéš, Jozef, 1967-  
Pezinok (Slovensko) 
prokurátori - generálni prokurátori - nominácie - vysokoškolskí pedagógovia 

62 CHMELÁR, Eduard, 1971-                                       929  
Kto píše ministerke noty? / Eduard Chmelár. - Obrázok. - In: Slovenské národné 
noviny. - ISSN 0862-8823. - Roč. 35, č. 27 (2020), s. 12. 
 
Chmelár, Eduard, 1971-  



13 
 

Pezinok (Slovensko) 
politológovia - Matica slovenská - Ministerstvo kultúry SR - kultúrne organizácie a 
inštitúcie - názory a postoje 

63 HRÍB, Štefan, 1965-                                                 929  
Strach je najhorší radca / Štefan Hríb, Michal Kaščák. - Fotografie. - In: Týždeň. - 
ISSN 1336-653X. - Roč. 17, č. 28 (2020), s. 4-11. 
 
Kaščák, Michal, 1972-  
Modra (Slovensko) 
hudobníci - organizátori podujatí - hudobné festivaly - rozhovory o spoločnosti 

64 ERDÖFY, Martin                                                      929  
Jedna je šibalka, druhá pohoďáčka / Martin Erdöfy, Dominika Nestarcová. - 
Fotografie. - In: Nový Čas. - ISSN 1335-4655. - Roč. 30, č. 184 (10.07.2020),                     
s. 24-25.  
 
Nestarcová, Dominika  
Pezinok (Slovensko) 
športovkyne - plážový volejbal - súkromný život - materstvo 

65 VALO, Peter, 1948-                                                   929  
Peripetie profesora Matúša Kučeru / Peter Valo. - Fotografia. - In: Slovenské 
národné noviny. - ISSN 0862-8823. - Roč. 35, č. 28-29 (2020), s. 3. 
 
Kučera, Matúš, 1932- : Slovensko v dobách stredovekých  
Šenkvice (Slovensko) 
historici - vysokoškolskí pedagógovia - politické prenasledovanie 

66 VANYA, Boris                                                            929  
Najskôr fotil zločiny, potom olympiády / Boris Vanya, Miloslav Šebela,                              
Ján Súkup. - Fotografie. - In: SME. - ISSN 1335-440X. - Roč. 28,                                    
č. 162 (14.07.2020). - Príloha: SME šport. - S. 2-5. 
 
Súkup, Ján, 1950-  
Vištuk (Slovensko) 
fotoreportéri - športoví fotografi - rozhovory 

67 ŠIKULA, Bystrík, 1956-                                              929  
Trieska v oku : za Bohušom Bodaczom / Bystrík Šikula. - Fotografia. -                               
In: Slovenské pohľady. - ISSN 1335-7786. - Roč. 4.+136, č. 7-8 (2020), s. 276-279.  
 
Šikula, Bystrík - Bodacz, Bohuš, 1955-2020  
Modra (Slovensko) 
slovenskí autori - literárni kritici - nekrológy 

68 PŇAČEKOVÁ, Alžbeta                                              929  
Pamiatky si môžu na seba zarobiť / Alžbeta Pňačeková, Branislav Panis. - 
Fotografie. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 27,                                             
č. 137 (17.07.2020). - Príloha: HN magazín. - Roč. 6, č. 27 (2020), s. 6-11.  
 
Panis, Branislav  



14 
 

Pezinok (Slovensko) 
historici - múzeá - generálni riaditelia - rozhovory 

69 GRZNÁROVÁ, Iveta                                                  929  
Bravúrne opísal zákopy. A potom klamal o SNP / Iveta Grznárová. - Fotografie. - 
In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 27, č. 137 (17.07.2020). - 
Príloha: HN magazín. - Roč. 6, č. 27 (2020), s. 28-31.  
 
Hrušovský, Ján, 1892-1975  
Svätý Jur (Slovensko) 
slovenskí spisovatelia - novinári - život a dielo 

70 REDAKCIA                                                                929  
Harmóniu si vytváram sama / redakcia, Soňa Müllerová. - Fotografie. -  
In: Moja psychológia. - ISSN 1337-8899. - Roč. 12, č. 7-8 (2020), s. 8-13.  
 
Müllerová, Soňa, 1961-  
Viničné (Slovensko) 
televízne moderátorky - súkromný život - rozhovory 

71 KOPCSAYOVÁ, Iris, 1967-                                        929  
Čo je na umeleckom preklade najťažšie? Všetko! / Iris Kopcsayová, Michaela 
Jurovská. - Fotografie. - In: Rozum. - ISSN 2644-4631. - Roč. 2, č. 7-8 (2020),  
s. 16-27.  
 
Jurovská, Michaela, 1943-  
Modra (Slovensko) 
prekladateľky - umelecký preklad - rozhovory 

72 ČERVENÝ, Michal, 1990-                                          929  
Chcem na školách viac hodín telesnej výchovy / Michal Červený, Karol Kučera. - 
Fotografia. - In: Denník N. - ISSN 1339-844X. - Roč. 6, č. 145 (29.07.2020),                 
s. 12-13.  
 
Kučera, Karol, 1974-  
Svätý Jur (Slovensko) 
poslanci NR SR - športovci - mládež a šport - vnútorná politika 

73 COSCULLUELA, Veronika                                        929  
Stále mám komplexy / Veronika Cosculluela, Lucia Ďuriš Nicholsonová. - 
Fotografie. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 30, č. 31 (2020), s. 28-31.  
 
Ďuriš Nicholsonová, Lucia, 1976-  
Svätý Jur (Slovensko) 
politici - poslanci Európskeho parlamentu - politická kultúra - rozhovory 

74 GRZNÁROVÁ, Iveta                                                  929  
Po vpáde tankov plakal. No stranu neopustil / Iveta Grznárová. - Fotografie. - In: 
Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 27, č. 147 (31.07.2020). - Príloha: 
HN magazín. - Roč. 6, č. 29 (2020), s. 28-31.  
 
Novomeský, Laco, 1904-1976  



15 
 

Modra (Slovensko) 
slovenskí básnici - politici - novinári - život a dielo 

75 KARÁSEK, Ján                                                          929  
V skrini exšéfa SIS mátajú kostlivci / Ján Karásek. - Fotografie. -                                          
In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 27, č. 150 (05.08.2020), s. 7. 
 
Lexa, Ivan, 1961-  
Pezinok (Slovensko) 
podnikatelia - verejní činitelia - súdne konania - kauzy 

76 TVARDZÍK, Jozef                                                       929  
Vyrába prírodné vína / Jozef Tvardzík. - Fotografie. - In: Profit Index. -                            
ISSN 1335-4620. - Roč. 27, č. 8 (2020), s. 38-43.  
 
Bažalík, Michal  
Svätý Jur (Slovensko) 
vinári a vinohradníci - výroba vína - bioprodukty 

77 HOMOLOVÁ, Jana                                                     929  
Každý partner vás poučí / Jana Homolová, Marcela Laiferová. - Fotografie. -                      
In: Život. - ISSN 0139-6323. - Roč. 70, č. 32 (2020), s. 84-87. 
 
Laiferová, Marcela, 1945-  
Pezinok (Slovensko) 
speváčky - lekárky - astrologičky 

78 MIKLOŠKO, Jozef, 1939-                                           929  
Ladislav Hanus, svedok "ťažkého storočia" / Jozef Mikloško. - Fotografie. -                      
In: Literárny týždenník. - ISSN 0862-5999. - Roč. 33, č. 27-28 (2020), s. 17.  
 
Hanus, Ladislav, 1907-1994 - Mikloško, Jozef, 1939-  
Svätý Jur (Slovensko) 
regionálni autori - osobnosti slovenskej kultúry - katolícki kňazi 

79 NEČAKANÁ                                                                929  
Nečakaná smrť / (kb). - Fotografie. - In: Plus 7 dní. - ISSN 1210-4040. - Roč. 30, č. 
35 (2020), s. 121. 
 
Nosáľ, Martin  
Pezinok (Slovensko) 
osoby z regiónu - úmrtie - štátna služba 

80 HEVIER, Daniel, 1986-                                               929  
Pôvod ťažkých migrén sa odhalil až po hercovej tragickej smrti /                             
Daniel Hevier. - Fotografie. - In: Hospodárske noviny. - ISSN 1335-4701. - Roč. 27, 
č. 171 (04.09.2020). - Príloha: HN magazín. - Roč. 6, č. 34 (2020), s. 28-31.  
 
Mrvečka, Anton, 1934-1985  
Pezinok (Slovensko) 
slovenskí herci - život a dielo - tragické úmrtia 
  



16 
 

81 ABEILLE, Katarína                                                     929  
Dom plný príbehov / Katarína Abeille. - Fotografie. - In: Čarovné Slovensko. - 
ISSN 2585-8009. - Roč. 2, č. 8 (2018), s. 78-83.  
 
Šima-Juríček, Pavol - Šima-Juričková, Mária  
Modra (Slovensko) 
pedagógovia - výtvarníci - bývanie - bytové zariadenie 

82 SLIACKY, Jozef                                                         929  
Portrétoval princov, cisára i ruského cára / Jozef Sliacky. - Portrét. -                                  
In: Slovenské národné noviny. - ISSN 0862-8823. - Roč. 35, č. 36 (2020), s. 10.  
 
Kupecký, Ján, 1666-1740  
Pezinok (Slovensko) 
maliari - biografické portréty 

83 MATEJOVIČ, Pavel, 1963-                                        929  
Životná skúsenosť ako výzva : k storočnici Petra Karvaša / Pavel Matejovič. - 
Fotografie. - In: Knižnica [elektronický zdroj]. - ISSN 1336-0965. - Roč. 21,                       
č. 2 (2020), s. 68-70.  
 
Karvaš, Peter, 1920-1999 - Matejovič, Pavel, 1963-  
Pezinok (Slovensko) 
slovenskí autori - nedožité výročie narodenia - život a dielo - biografie 

84 CABADAJ, Peter, 1966-                                            929  
Pripomenuli sme si : nedožitá deväťdesiatka spisovateľa Milana Ferka /   Peter 
Cabadaj. - Fotografie. - In: Knižnica [elektronický zdroj]. - ISSN 1336-0965. - Roč. 
21, č. 2 (2020), s. 74-77. 
 
Ferko, Milan, 1929-2010  
Modra (Slovensko) 
slovenskí spisovatelia - básnici - nedožité výročie narodenia - život a dielo  

85 CABADAJ, Peter, 1966-                                            929  
Svet práce znamenal pre neho život : 170. výročie narodenia Ľ. V. Riznera / 
Peter Cabadaj. - Fotografie. - In: Knižnica [elektronický zdroj]. - ISSN 1336-0965. - 
Roč. 20, č. 1 (2019), s. 74-77.  
 
Rizner, Ľudovít Vladimír, 1849-1913  
Modra (Slovensko) 
bibliografi - historici - pedagógovia - život a dielo 

86 PÁSTOROVÁ, Eva                                                   929  
Spomienka na nezabudnuteľnú Máriu Jančovú / Eva Pástorová. - Fotografie. - 
In: Knižnica [elektronický zdroj]. - ISSN 1336-0965. - Roč. 19, č. 4 (2018), s. 71-73.  
 
Jančová, Mária, 1908-2003  
Svätý Jur (Slovensko) 
spisovateľky - pedagogičky - život a dielo 
  



17 
 

87 NAPLNO                                                                    929  
Naplno využíva diplom / kač. - Fotografie. - In: Šarm. - ISSN 1336-3190. -                    
Roč. 18, č. 38 (2020), s. 23.  
 
Šimkovičová, Martina, 1971-  
Modra (Slovensko) 
bývalí politici - súkromný život 

88 GLASOVÁ, Jana                                                        929  
Rozhovor so starostom obce Častá / Jana Glasová. - Fotografia. - In: Vidiečan. - 
ISSN 1338-2020. - Roč. 26, č. 4 (2020), s. 12. 
 
Lederleitner, Robert 
Častá (Slovensko) 
starostovia obcí - miestna správa - osoby z regiónu 

89 ČAPLOVIČ, Miroslav                                                 929  
Básnici Pravdy. Novomeský, Kostra, Smrek, Žáry / Miroslav Čaplovič. - 
Fotografie. - In: Pravda. - ISSN 1335-4050. - Roč. 30, č. 217 (19.09.2020),                    
s. 12-13.  
 
Novomeský, Laco, 1904-1976 - Smrek, Ján, 1898-1982  
Modra (Slovensko) 
básnici - Pravda (denník) - prispievatelia 

90 MATEJOVIČ, Pavel, 1963-                                        929  
Ako som fotografoval Gretu / Pavel Matejovič. - Portrét. - In: Knižná revue. - ISSN 
1336-247X. - Roč. 30, č. 9 (2020), s. 7. 
 
Matejovič, Pavel - Thunberg, Greta 
Pezinok (Slovensko) - Viedeň (Rakúsko) 
literárni vedci - klimatológovia - ekologické aktivistky - klimatické štrajky  

91 ŠIKULOVÁ, Veronika, 1967-                                      929  
Samo Bohdan Hroboň : filozof, mystik, rojko / Veronika Šikulová. - Portréty. - In: 
Rozum. - ISSN 2644-4631. - Roč. 2, č. 9 (2020), s. 4-7.  
 
Hroboň, Samo Bohdan, 1820-1984 - Šikulová, Veronika, 1967-  
Modra (Slovensko) 
básnici - folkloristi - jazykovedci - prekladatelia - 200. výročie narodenia - biografické 
portréty 

92 M                                                                                929  
M. R. Štefánik sa narodil pred 140 rokmi, zanechal stopu aj v Pezinku / -ky-. - 
Fotografia. - In: Pezinčan. - ISSN 1338-1857. - Roč. 53, č. 7 (2020), s. 8. 
 
Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919 - Zigmundík, Žigmund Ján, 1880-1919 
Pezinok (Slovensko) - Ivanka pri Dunaji (Slovensko) 
slovenské osobnosti - diplomati - astronómovia 
 
https://issuu.com/msupezinok/docs/pezincan-2020-07  



18 
 

93 REDAKCIA                                                                929  
Mojím poslaním je sprostredkovať Božiu lásku / -ky-, Andrej Šottník. - 
Fotografia. - In: Pezinčan. - ISSN 1338-1857. - Roč. 53, č. 9 (2020), s. 5. 
 
Šottník, Andrej  
Pezinok (Slovensko) 
katolícki kňazi - biografické portréty 
 
https://issuu.com/msupezinok/docs/pezincan-2020-09  

94 REDAKCIA                                                                 929  
Pri maľovaní si plním svoje detské sny / -ky-, Igor Piačka. - Fotografia. -                                
In: Pezinčan. - ISSN 1338-1857. - Roč. 53, č. 9 (2020), s. 7. 
 
Piačka, Igor, 1962-  
Pezinok (Slovensko) 
výtvarní umelci - ilustrátori - známková tvorba 
 
https://issuu.com/msupezinok/docs/pezincan-2020-09  

95 VÁRDAI                                                                      929  
Várdai : osobnosti Dolian / (dd). - Fotografie. - In: Doľanské noviny. - ISSN 1339-
1240. - Roč. 10, č. 2 (2020), s. 10-12. 
 
Várdai, Szilárd, 1856-1936  
Doľany (Slovensko) 
výtvarní umelci - architekti - regionálne osobnosti 
 
https://www.dolany.sk/wp-content/uploads/2020/08/Dolanske -noviny-2-2020-final-
web.pdf  

96 MAGDOVÁ, Magdaléna                                             929  
Najhoršie obdobie v živote / Magdaléna Magdová, Petra Molnárová. - Fotografie. 
- In: Šarm. - ISSN 1336-3190. - Roč. 18, č. 40 (2020), s. 4-5. 
 
Molnárová, Petra  
Slovenský Grob (Slovensko) 
slovenské herečky - súkromný život 

97 HORŇANOVÁ, Sidonia, 1973-                                   929  
Životné jubileum farárky Zuzany Kolárovskej / Sidonia Horňanová. - Fotografia. - 
In: Evanjelická ratolesť. - ISSN 1339-052X. - Roč. 24, č. 2 (2020), s. 6. 
 
Kolárovská, Zuzana, 1945-  
Modra (Slovensko) 
evanjelické farárky - životné jubileá 

98 VZKRIESENIE                                                           929  
Vzkriesenie Krista - vzácny dar pre náš cirkevný zbor. - Fotografia. -                                 
In: Evanjelická ratolesť. - ISSN 1339-052X. - Roč. 24, č. 2 (2020), s. 7. 
 
Valach, Dušan  



19 
 

Modra (Slovensko) 
drevorezby - rezbári - evanjelické kostoly 

99 TICHÁ, Zuzana                                                          929  
Ľudia z Modry. 26 / Zuzana Tichá. - Fotografia. - In: Modranské zvesti. -                    
ISSN 1339-3251. - Roč. 28, č. 8 (2020), s. 9. 
 
Kočkovský, Matej  
Ad Una Corda (Pezinok, Slovensko)  
Modra (Slovensko) 
speváci - operní speváci 
 
https://m.modra.sk/assets/File.ashx?id_org=700032&id_dokumenty=8088  

100 TICHÁ, Zuzana                                                        929  
Ľudia z Modry. 27 / Zuzana Tichá. - Fotografia. - In: Modranské zvesti. -                            
ISSN 1339-3251. - Roč. 28, č. 9 (2020), s. 6. 
 
Gábriš, Svetozár  
Modra (Slovensko) 
športoví tréneri - hádzaná - seniori 
 
https://m.modra.sk/assets/File.ashx?id_org=700032&id_dokumenty=8211  

101 PRIEREZ                                                                   929  
Prierez tvorbou : Daniela Jakubcová-Kozáková / (red). - Fotografia. -  
In: Modranské zvesti. - ISSN 1339-3251. - Roč. 28, č. 9 (2020), s. 11. 
 
Jakubcová, Daniela, 1960-  
Slovenské národné múzeum (Bratislava, Slovensko). Múzeum Ľudovíta Štúra 
(Modra, Slovensko)  
Modra (Slovensko) 
keramikárky - výstavy keramiky - múzeá 
 
https://m.modra.sk/assets/File.ashx?id_org=700032&id_dokumenty=8211  

102 EMIL                                                                         929  
Emil Majnhold ml. / (red). - Fotografia. - In: Modranské zvesti. - ISSN 1339-
3251. - Roč. 28, č. 9 (2020), s. 19. 
 
Majnhold, Emil, 1955-  
Modra (Slovensko) 
keramikári - výročie narodenia 
 
https://m.modra.sk/assets/File.ashx?id_org=700032&id_dokumenty=8211  

103 DVOŘÁKOVÁ, Daniela, 1965-                                  94  
Manželstvo v stredovekom Uhorskom kráľovstve / Daniela Dvořáková. - 
Fotografie. - In: Historická revue. - ISSN 1335-6550. - Roč. 31, č. 7 (2020), s. 6-11.  
 
Dvořáková, Daniela, 1965-  
Budmerice (Slovensko) 
historičky - dejiny - manželský život - Uhorské kráľovstvo 



20 
 

104 DVOŘÁKOVÁ, Daniela, 1965-                                 94  
Barbora Celjská prvá dáma Európy / Daniela Dvořáková. - Fotografie. -  
In: Historická revue. - ISSN 1335-6550. - Roč. 31, č. 7 (2020), s. 26-31.  
 
Dvořáková, Daniela, 1965-  
Budmerice (Slovensko) 
historičky - kráľovné - ženy v dejinách - manželský život - dejiny 

105 ČERVENKA, Juraj                                                    94  
Vrch stratených lesných ľudí / Juraj Červenka. - Fotografie. - In: Čarovné 
Slovensko. - ISSN 2585-8009. - Roč. 2, č. 12 (2018), s. 90-95.  
 
Vysoká (Malé Karpaty, Slovensko : vrch 754 m) - Malé Karpaty (Slovensko)  
Modra (Slovensko) 
huncokári (holzhackeri) - turistické trasy - turistické zaujímavosti 

106 PIUS, Miroslav, 1942-                                               94  
Keď prehovoria mŕtvi spred päťsto rokov / Miroslav Pius. - Faksimile, ilustrácie. 
- In: Slovenské národné noviny. - ISSN 0862-8823. - Roč. 35, č. 38 (2020), s. 8.  
 
Pius, Miroslav, 1942-  
Modra (Slovensko) 
slovenské dejiny - protiturecké vojny - sedliacke domobrany 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



21 
 

  Autorský register  

A  
 

Abeille, Katarína  41, 81,  

Andelová, Zuzana  28,  

B  
 

Barcíková, Michaela  23,  

Bednáriková, Nina  29,  

Bednařík, Aleš, 1969-  4,  

Beveláguová, Martina  32,  

Brázdovičová, Silvia  44,  

C  
 

Cabadaj, Peter, 1966-  84, 85,  

Cosculluela, Veronika  73,  

Č  
 

Čaplovič, Miroslav  89,  

Čaputová, Zuzana, 1973-  22,  

Čentéš, Jozef, 1967-  20, 61,  

Černická, Lívia  18,  

Červenka, Juraj  105,  

Červený, Michal, 1990-  72,  

D  
 

Ďuriš Nicholsonová, Lucia, 1976-  73,  

Dvořáková, Daniela, 1965-  103, 104,  

E  
 

Erdöfy, Martin  64,  

F  
 

Folentová, Veronika  35,  

Fuknová, Marcela  34,  

G  
 

Glasová, Jana  88,  

Grznárová, Iveta  69, 74,  

H  
 

Handzová, Zora  43,  

Hevier, Daniel, 1986-  80,  

Homolová, Jana  77,  

Horňanová, Sidonia, 1973-  97,  

Hríb, Štefan, 1965-  22, 63,  

Ch  
 

Chmelár, Eduard, 1971-  62,  

Chrappa, Štefan, 1979-  3, 5, 6,  

J  
 

Jancura, Vladimír  27,  

Jurovská, Michaela, 1943-  71,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2371


22 
 

K  
 

Kačala, Ján, 1937-  56,  

Kampf, Vladimír  48,  

Karásek, Ján  75,  

Kaščák, Michal, 1972-  63,  

Kinder, Vladimír, 1969-  51,  

Kollár, Jozef, 1961-  16,  

Kompaníková, Monika, 1979-  7, 10, 25,  

Kopcsay, Márius, 1968-  9,  

Kopcsayová, Iris, 1967-  59, 71,  

Kováč, Peter  24,  

Kovačič Hanzelová, Zuzana  61,  

Krištúfková, Zuzana, 1956-  35,  

Kucianová, Anna, 1955-  1,  

Kučera, Karol, 1974-  72,  

Kuchtová, Jana  33,  

Kulifajová, Renáta  2,  

L  
 

Laiferová, Marcela, 1945-  77,  

Lezová, Monika  30,  

M  
 

Magdová, Magdaléna  96,  

Mach, František, 1942-  17,  

Matejovič, Pavel, 1963-  83, 90,  

Mendlová, Adriána  49,  

Mihál, Jozef, 1965-  14, 15,  

Mihalkovič, Boris, 1961-  58,  

Mikloško, Jozef, 1939-  78,  

Mikulcová, Monika  45,  

Mikušovič, Dušan  12,  

Molnárová, Petra  96,  

Motyčka, Matej  60,  

Mrázek, Ondřej  59,  

Müllerová, Soňa, 1961-  70,  

N  
 

Nestarcová, Dominika  64,  

O  
 

Oláh, Michal, 1977-  50,  

Ondrišek, Matej  51,  

Osvaldová, Lucia  4,  

P  
 

Pajtinka, Ľubomír, 1955-  11,  

Panis, Branislav  68,  

Pástorová, Eva  86,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2386


23 
 

Piačka, Igor, 1962-  94,  

Pius, Miroslav, 1942-  106,  

Pňačeková, Alžbeta  40, 68,  

Prušová, Veronika, 1980-  23,  

R  
 

redakcia  30, 31, 70, 93, 94,  

Ronec, Peter, 1944-  37,  

Ryník, Jozef  16, 47,  

S  
 

Sedlák, Jozef  38,  

Sliacky, Jozef  82,  

Stanko, Pavol  39,  

Sudek, Jakub  20,  

Súkup, Ján, 1950-  66,  

Szűcs, Marián  54,  

Š  
 

Šebela, Miloslav  66,  

Šikula, Bystrík, 1956-  67,  

Šikulová, Veronika, 1967-  8, 57, 91,  

Šottník, Andrej  93,  

T  
 

Tesák, Rastislav  53,  

Tichá, Zuzana  33, 52, 99, 100,  

Tóda, Mirek  13,  

Tvardzík, Jozef  76,  

V  
 

Valachovič, Dušan, 1955-  42,  

Valo, Peter, 1948-  65,  

Vanya, Boris  66,  

Z  
 

Zajíček, Rudolf  31,  

Zatlukal, Roman  46,  

Zeliska, Michal  40. 

 

 

  Predmetový register  

A  
 

Ad Una Corda (Pezinok, Slovensko)  99,  

architekti  45, 95,  

architektúra  45,  

astrologičky  77,  

astronómovia  92,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2392


24 
 

B  
 

bankovníctvo  16,  

Barbora Celjská, česká a uhorská kráľovná  104,  

básnici  84, 89, 91,  

Bažalík, Michal  76,  

Bednařík, Aleš, 1969-  4,  

Bellen, Alexander van der, 1944-  21,  

Benciová, Katarína, 1961-  1,  

bibliografi  1, 85,  

Biely Kameň (Svätý Jur, Slovensko : ruina)  60,  

biografické portréty  82, 91, 93,  

biografie  83, 84,  

bioprodukty  76,  

biskupi  6,  

Bodacz, Bohuš, 1955-2020  67,  

bojové športy  52,  

bytové zariadenie  81,  

bývalí politici  87,  

bývanie  81,  

C  
 

cestovný ruch  18,  

Č  
 

Čaputová, Zuzana, 1973-  12, 13, 21, 22, 23,  

Čentéš, Jozef, 1967-  20, 61,  

Červený Kameň (Častá, Slovensko)  48,  

české mestá  45,  

českí prekladatelia  59,  

členovia  31,  

D  
 

daniel škvrnitý  42,  

dejiny  103, 104,  

dejiny miest  55,  

dejiny Slovenska  36,  

dejiny školstva  27,  

dejiny vinohradníctva  39,  

diplomati  92,  

diplomatické záležitosti  13,  

dobrovoľné hasičské zbory  37,  

Dobrovoľný hasičský zbor (Šenkvice, Slovensko)  37,  

Domov sociálnych služieb a ZPS (Pezinok, Slovensko)  34,  

domovy sociálnych služieb  34,  

dovolenkové destinácie  19,  

Dračí hrádok (Borinka, Slovensko: ruina)  60,  

drevorezby  98,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2398


25 
 

druhá svetová vojna (1939-1945)  6,  

Ďuriš Nicholsonová, Lucia, 1976-  73,  

Dvořáková, Daniela, 1965-  103, 104,  

džez  50,  

džezoví hudobníci  50,  

E  
 

ekologické aktivistky  90,  

ekonomické informácie  15,  

ekonómovia  16,  

epidemiológovia  35,  

eseje  57,  

evanjelické farárky  97,  

evanjelické kostoly  98,  

expozície  48,  

F  
 

Farský kostol Nanebovzatia Panny Márie (Pezinok, Slovensko)  43,  

Ferko, Milan, 1929-2010  84,  

folkloristi  91,  

folklórne súbory  31,  

fondy EÚ  29,  

fotoreportéri  66,  

futbalisti  51,  

G  
 

Gábriš, Svetozár  100,  

generálni prokurátori  61,  

generálni riaditelia  68,  

Gorazd II., biskup, 1879-1942  6,  

H  
 

hádzaná  100,  

Hanus, Ladislav, 1907-1994  78,  

hasiči  36, 37,  

hasičský šport  37,  

Hermysová, Renáta, 1969-  49,  

historici  65, 68, 85,  

historické budovy  46, 47,  

historičky  103, 104,  

Holuby, Jozef Ľudovít, 1836-1923  27,  

hotely  47,  

hrady  48, 60,  

Hroboň, Samo Bohdan, 1820-1984  91,  

Hrubala, Ján, 1964-  24,  

Hrušovský, Ján, 1892-1975  69,  

hudobné festivaly  63,  

hudobné nástroje  43,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2343


26 
 

hudobníci  63,  

hudobný život  50,  

huncokári (holzhackeri)  44, 105,  

Ch 
 

Chmelár, Eduard, 1971-  62,  

chránené dielne  49,  

Chrappa, Štefan, 1979-  3, 5, 6,  

I  
 

ilustrátori  94,  

J  
 

Jakubcová, Daniela, 1960-  101,  

Jančová, Mária, 1908-2003  86,  

jazykovedci  56, 91,  

jazykový prejav  56,  

judo  53,  

Jurkovič, Dušan Samuel, 1868-1947  45,  

Jurovská, Michaela, 1943-  71,  

justícia  25,  

K  
 

Kačala, Ján, 1937-  56,  

Kalinčiak, Ján, 1822-1871  27,  

Karvaš, Peter, 1920-1999  83,  

Kaščák, Michal, 1972-  63,  

Kaštieľ (Modra, Slovensko)  46,  

kaštiele  46,  

katolícki kňazi  78, 93,  

kauzy  75,  

keramické dielne  49,  

keramikári  49, 102,  

keramikárky  101,  

Kinder, Vladimír, 1969-  51,  

klimatické štrajky  90,  

klimatológovia  90,  

knižnice  1, 2,  

Kočkovský, Matej  99,  

Kolárovská, Zuzana, 1945-  97,  

Kollár, Jozef, 1961-  16,  

kolokviá  1,  

Kompaníková, Monika, 1979-  7, 10, 25,  

koncerty  28,  

konflikty  12, 13,  

Kopcsay, Márius, 1968-  9,  

Kopcsayová, Iris, 1967-  59,  

koronakríza  34,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2334


27 
 

koronavírusy  34, 35,  

kostoly  43,  

kráľovné  104,  

Krav maga  52,  

Krchnavý, Michal  52,  

Krištúfková, Zuzana, 1956-  35,  

kríza  50,  

Kučera, Karol, 1974-  72,  

Kučera, Matúš, 1932-  65,  

Kuchyňa (Slovensko : hrad)  60,  

kultúrne organizácie a inštitúcie  62,  

kúpaliská  55,  

Kupecký, Ján, 1666-1740  82,  

kúpeľné mestá  45,  

kurzarbeit  14,  

kvalita školstva  11,  

L  
 

ľadový hokej  54,  

Laiferová, Marcela, 1945-  77,  

Lederleitner, Robert  88,  

lekári  34,  

lekárky  77,  

letné čitárne  2,  

letné kúpaliská  55,  

letoviská  17,  

Lexa, Ivan, 1961-  75,  

Lezová, Monika  30,  

Limonov, Eduard, 1943-2020  59,  

Lipka (Dubová, Slovensko : folklórny súbor)  31,  

literárni kritici  58, 67,  

literárni vedci  90,  

M  
 

Majnhold, Emil, 1955-  102,  

majolika  49,  

Majolika R (Pezinok, Slovensko)  49,  

maliari  82,  

Malokarpatská knižnica v Pezinku (Pezinok, Slovensko)  1,  

Malokarpatské osvetové stredisko (Modra, Slovensko) 46,  

manželský život  103, 104,  

mariánsky kult  5,  

Matejovič, Pavel, 1963-  83, 90,  

materstvo  64,  

Matica slovenská  62,  

Matovič, Igor, 1973-  12,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2312


28 
 

medzinárodné banky  16,  

medzinárodné podujatia  1,  

medzinárodné vzťahy  13,  

Mesto Pezinok (Pezinok, Slovensko)  32,  

Mestská knižnica (Modra, Slovensko)  2,  

mestské časti  17,  

miestna správa  88,  

Mihál, Jozef, 1965-  14, 15,  

Mihalkovič, Boris, 1961-  58,  

Michalidesová, Sisa, 1983-  50,  

Mikloško, Jozef, 1939-  78,  

Ministerstvo kultúry SR  62,  

mládež a šport  72,  

mlyny  41,  

Modranský turistický spolok (Modra, Slovensko)  17,  

Modrý oblak - 61. zbor (Pezinok, Slovensko)  30,  

Molnárová, Petra  96,  

Mrázek, Ondřej  59,  

Mrvečka, Anton, 1934-1985  80,  

múzeá  48, 68, 101,  

Müllerová, Soňa, 1961-  70,  

N  
 

náboženská viera  3,  

náboženské názory a postoje  3,  

národné kultúrne pamiatky  43,  

náučné chodníky  44,  

názory a postoje  5, 7, 8, 9, 10, 14, 25, 62,  

nedožité výročie narodenia  83, 84,  

neformálne návštevy  21,  

nekrológy  67,  

Nestarcová, Dominika  64,  

nominácie  61,  

Nosáľ, Martin  79,  

nové publikácie  58,  

novely zákonov  23,  

novinári  69, 74,  

Novomeský, Laco, 1904-1976  74, 89,  

O  
 

ocenenia  30, 47,  

odborné príspevky  1,  

odvolacie súdy  20,  

ochrana živočíchov  32,  

opatrenia  35,  

operní speváci  99,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2399


29 
 

organizátori podujatí  63,  

organy  43,  

osobnosti slovenskej kultúry  78,  

osoby z regiónu  79, 88,  

P  
 

Pajtinka, Ľubomír, 1955-  11,  

pandémie  17, 28, 35,  

Panis, Branislav  68,  

Panna Mária  5,  

parky  32,  

Pavel, Ota, 1930-1973  9,  

Pavelka, Milan, 1961-  38,  

pedagogičky  86,  

pedagógovia  11, 81, 85,  

Pezinský zámok (Pezinok, Slovensko)  47,  

Piačka, Igor, 1962-  94,  

Pius, Miroslav, 1942-  106,  

plážový volejbal  64,  

podnikatelia  75,  

podujatia bez publika  28,  

podujatia v knižnici  2,  

policajné vyšetrovanie  54,  

politici  73, 74,  

politická kultúra  73,  

politické prenasledovanie  65,  

politológovia  62,  

poslanci Európskeho parlamentu  73,  

poslanci NR SR  72,  

postrehy  8,  

pracovné návštevy  21,  

Pravda (denník)  89,  

pravoslávna cirkev  6,  

predsedovia súdov  24,  

predsedovia vlády  12,  

prekladatelia  91,  

prekladateľky  71,  

premnožená poľovná zver  42,  

prezidenti  21,  

prezidenti Slovenskej republiky  12, 13, 21, 22, 23,  

prispievatelia  89,  

projekty cezhraničnej spolupráce  33, 44, 46,  

prokurátori  20, 61,  

prokuratúra  23,  

protifašistický odboj  6,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%236


30 
 

protiturecké vojny  106,  

psychické zdravie  4,  

psychológia šťastia  4,  

psychológovia  4,  

R  
 

Ragula, Ján  43,  

recenzie  57,  

recenzie kníh  58,  

redaktori  11,  

reformy  14,  

regionálne osobnosti  95,  

regionálni autori  78,  

rekonštrukcie a opravy  29, 43, 46, 47,  

revitalizácia  33,  

rezbári  98,  

Rizner, Ľudovít Vladimír, 1849-1913  85,  

rodinné podniky  41,  

rodinný život  40,  

rodová rovnosť  7,  

Ronec, Peter, 1944-  36,  

rozhovory  22, 35, 59, 66, 68, 70, 71, 73,  

rozhovory o spoločnosti  63,  

ruiny  60,  

ruskí spisovatelia  59,  

S  
 

samospráva  32,  

sebaobrana  52,  

sedliacke domobrany  106,  

seniori  34, 100,  

sexuálne obťažovanie  7,  

skauting  30,  

skautské zbory  30,  

slovenské autorky  10, 57,  

slovenské dejiny  106,  

slovenské herečky  96,  

Slovenské národné múzeum (Bratislava, Slovensko)  101,  

slovenské osobnosti  92,  

slovenskí autori  67, 83,  

slovenskí básnici  74,  

slovenskí herci  80,  

slovenskí spisovatelia  69, 84,  

slovenský jazyk  56,  

Smrek, Ján, 1898-1982  89,  

smrť  3,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%233


31 
 

Soós, Tomáš  41,  

Soósová, Zuzana  41,  

speváci  77, 99,  

spisovateľky  86,  

spodobovanie  56,  

spomienky  27, 51, 90,  

starostovia obcí  88,  

Starý zámok I (Pezinok, Slovensko)  60,  

stĺpčeky  5, 14, 25,  

sudcovia  24,  

súdne konania  75,  

súdne rozhodnutia  20, 25,  

súkromný život  64, 70, 87, 96,  

Súkup, Ján, 1950-  66,  

Š  
 

Šatan, Miroslav, 1974-  54,  

Šikula, Bystrík, 1956-  67,  

Šikulová, Veronika, 1967-  8, 57, 91,  

Šima-Juríček, Pavol, 1958-  81,  

Šima-Juričková, Mária  81,  

Šimák, Štefan  47,  

Šimková, Adriana  34,  

Šimkovičová, Martina, 1971-  87,  

Šipoš, Marián, 1971-  43,  

škody vo vinohradoch  42,  

školský rok  27,  

školstvo (reforma)  10,  

Šottník, Andrej  93,  

špecializované súdy  24,  

Špecializovaný trestný súd (Pezinok, Slovensko)  24, 25,  

športovci  51, 53, 72,  

športoví fotografi  66,  

športoví funkcionári  54,  

športoví tréneri  51, 100,  

športovkyne  64,  

štátna služba  79,  

Štefánik, Milan Rastislav, 1880-1919  92,  

T  
 

televízne moderátorky  70,  

tendre  54,  

Tesák, Michal  53,  

Thunberg, Greta, 2003-  90,  

tragické úmrtia  80,  

tréneri  52,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2352


32 
 

turistické atrakcie  18,  

turistické trasy  105,  

turistické výlety  44,  

turistické zaujímavosti  105,  

turistický ruch  17, 19, 48,  

tvorivé dielne  2,  

U  
 

Uhorské kráľovstvo  103,  

umelecký preklad  71,  

úmrtie  79,  

V  
 

Valach, Dušan  98,  

Várdai, Szilárd, 1856-1936  95,  

verejné obstarávanie  54,  

verejní činitelia  75,  

vetovanie zákonov  23,  

Vína z mlyna (Doľany, Slovensko)  41,  

vinári a vinohradníci  38, 40, 41, 76,  

vinárstva  40, 41,  

vínne cesty  18,  

vinohradnícke tradície  19,  

vinohradníctvo a vinárstvo  39, 42,  

vinohradníctvo malokarpatského regiónu  38,  

vinohrady  39, 42,  

vnútorná politika  12, 22, 72,  

vodné nádrže  33,  

voľný čas detí a mládeže  30,  

vraždy novinárov  20,  

výchova a vzdelávanie  27,  

výroba vína  38, 40, 76,  

výročie narodenia  102,  

výročie založenia  26,  

výruby stromov  32,  

vysokoškolskí pedagógovia  61, 65,  

výstavy keramiky  101,  

výtvarné výstavy  26,  

výtvarní umelci  94, 95,  

výtvarníci  81,  

vzdelávanie  11,  

vzťahy  12,  

Z  
 

zahraničné návštevy  21,  

Zajíček, Rudolf  31,  

Základná škola Fándlyho (Pezinok, Slovensko)  29,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2354
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2329


33 
 

Základná škola Jána Kupeckého (Pezinok, Slovensko) 29,  

Základná škola Na bielenisku (Pezinok, Slovensko) 29,  

Základná umelecká škola (Modra, Slovensko)  26,  

Základná umelecká škola E. Suchoňa (Pezinok, Slovensko)  28,  

základné školy  29,  

základné umelecké školy  26, 28,  

zamestnanec a zamestnávateľ  15,  

zámky  47,  

zamyslenia  8, 9, 11,  

zaniknuté hrady  60,  

zásady  56,  

zaujímavosti  18,  

Zeliska, Michal  40,  

Zigmundík, Žigmund Ján, 1880-1919  92,  

známková tvorba  94,  

Ž  
 

ženy v dejinách  104,  

žiaci základných škôl  53,  

život a dielo  69, 74, 80, 83, 84, 85, 86,  

život v meste  4,  

životné jubileá  97. 

 

 

  Geografický register  

B  
 

Banská Bystrica (Slovensko)  1,  

Borinka (Slovensko)  60,  

Bratislava (Slovensko)  4,  

Budmerice (Slovensko)  103, 104,  

Č  
 

Častá (Slovensko)  48, 88,  

Čína  13,  

D  
 

Doľany (Slovensko)  31, 41, 95,  

H  
 

Harmónia (Modra, Slovensko)  17,  

I  
 

Ivanka pri Dunaji (Slovensko)  92,  

K  
 

Kuchyňa (Slovensko)  60,  

L  
 

Limbach (Slovensko)  54,  

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23103
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23104
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2348
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2388
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2331
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2341
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2395
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2317
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2354


34 
 

Luhačovice (Česko)  45,  

M  
 

Malé Karpaty (Slovensko)  19, 44, 60, 105,  

Modra (Slovensko) 2, 8, 9, 18, 26, 27, 33, 44, 45, 

 

46, 52, 53, 57, 58, 59, 63, 67, 
71, 74, 81, 84, 85, 87, 89, 91, 
97, 98, 99, 100, 101, 102, 105, 
106,  

 
P  

 

Pezinok (Slovensko : okres)  18,  

Pezinok (Slovensko) 1, 4, 7, 10, 11, 12, 13, 18, 19, 

 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 28, 
29, 30, 32, 34, 35, 38, 39, 42, 
43, 47, 49, 51, 55, 56, 60, 61, 
62, 64, 68, 75, 77, 79, 80, 82, 
83, 90, 92, 93, 94,  

Piesok (Modra, Slovensko)  33,  

S  
 

Slovensko  36,  

Slovenský Grob (Slovensko)  14, 15, 96,  

Svätý Jur (Slovensko) 3, 5, 6, 18, 40, 60, 69, 72, 73, 
 76, 78, 86,  

Š  
 

Šenkvice (Slovensko)  37, 65,  

T  
 

Taiwan  13,  

V  
 

Viedeň (Rakúsko)  90,  

Viničné (Slovensko)  16, 50, 70,  

Vištuk (Slovensko)  66,  

Vysoká (Malé Karpaty, Slovensko : vrch 754 m)  105,  

Z  
 

Zámocký park (Pezinok, Slovensko)  32. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%232
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%238
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%239
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2326
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2344
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2345
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2346
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2352
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2353
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2357
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2358
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2359
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2363
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2367
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2371
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2374
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2381
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2384
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2385
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2387
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2389
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2391
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2397
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2398
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2399
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23100
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23101
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23102
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23106
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%231
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%234
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%237
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2310
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2311
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2312
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2319
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2320
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2321
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2322
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2323
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2324
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2325
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2327
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2328
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2329
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2330
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2332
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2334
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2335
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2338
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2339
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2342
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2343
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2347
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2349
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2351
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2355
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2356
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2361
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2362
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2364
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2368
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2375
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2377
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2379
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2380
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2382
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2383
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2392
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2393
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2394
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2333
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2336
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2314
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2315
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2396
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%233
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%235
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%236
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2318
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2340
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2360
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2369
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2372
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2373
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2376
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2378
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2386
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2337
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2365
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2313
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2390
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2316
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2350
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2370
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2366
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%23105
file:///C:/Users/Sedlackova/AppData/Local/Temp/0000ehw908rg.htm%2332


35 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Okres Pezinok v tlači 3/2020 : článková regionálna bibliografia 
Vydáva:                        Malokarpatská knižnica v Pezinku 
Ročník:                         15 
Číslo:                            3 
Rok:                              2020 
ISSN:                            1338-936X 
Zostavila:                      Daniela Sedláčková 
Zodpovedná red.:         Mgr. Daniela Tóthová 

         Vychádza v elektronickej podobe. 

 

                                                      

 

 

 


